通大院医〔2015〕39号

关于申报2015年度院级教学研究课题
及教材建设基金资助申请的通知
各系（室）：
我院2015年度教学研究课题及教材建设基金资助申请从即日起开始申报，现将有关事项通知如下：
　　一、各相关单位要切实重视对教学改革的研究，将教学研究课题、教材建设的立项和研究作为推动教学改革、提高教学质量的重要手段。请各相关单位认真组织讨论，探讨教学改革的重点和难点，不断提高教学研究的层次和水平。
　　二、教学研究立项课题，以教育教学改革发展研究为重点。凡内容涉及专业建设、人才培养、课程建设、教学管理、教育技术应用、教学评价与评估等方面的课题均可申报。
三、教材建设基金资助须符合《南通大学医学院教材建设基金管理》暂行办法第二条之规定。
　　四、学院根据申报材料，组织评审。
五、申报人须认真学习《南通大学医学院教学研究课题管理办法》、《南通大学医学院教材建设基金管理暂行办法》，认真、如实地填写《南通大学医学院教学研究课题申报、评审书》或《南通大学医学院教材建设基金资助申请表》，经所在部门审核。
六、有院级及以上教学研究课题未结题的负责人本次不可申报。
七、申报人将《申报、评审书》或《申请表》（电子文档可至医学院网站的相关下载栏内下载）一式两份报送医学院教学办公室，同时将上述材料的电子文档发送到yixuexi@126.com。联系人：薛琴，电话：0513-85051778。申报截止日期为2015年10月27日，逾期不再受理。
附件：1.南通大学医学院教学研究课题申报、评审书

          2.南通大学医学院教材建设基金资助申请表

南通大学医学院

2015年9月16日
附件1:

项目编号：

南通大学医学院教学研究课题

申报、评审书

课题名称:

课题负责人:
系（室）:
申报日期:
南通大学医学院
申报填写说明

1、 “项目编号”申报人不填写。
2、《申报、评审书》所规定的有关栏目请用计算机准确如实填写。第4页“发表或出版的主要论文或论著”中的“本人排名”一律以“N/M”形式表示，例如：如果一共三人共同发表，本人排名第二，则表示为“2／3”，如独立发表，则表示为1／1。

4、本表填写后请用A4纸双面打印装订，一式二份，学院、申报人各一份。
一、课题研究人员基本信息

	主持人姓名

	性  别

	民  族

	出生年月

	行政职务

	专业技术职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	联系电话

	所在系（室）

	申请资助金额

	课

题

组

主

要

成

员

︹
不

含

主

持

人

︺
	姓  名
	专业技术职务
	所在系（室）
	研究专长
	在课题组中的分工

	课题主持人近三年来的教育科研情况

	主持的哪一级别教育科研项目及完成情况

	发

表
或

出

版

的

主

要

论

文

或

论

著
	论文或论著名称
	发表报刊及日期
	出版部门
	本人排名

二、推荐人意见

	    不具有中级专业技术职务或硕士学位的课题主持人，须由两名具有高级专业技术职务、且主持过校级以上教育科学研究课题的专家填写推荐意见。推荐意见要从课题主持人的“专业水平”、“科研能力”、“组织能力”等方面陈述。

	推荐人

姓名

	专业技术

职务

	工作部门

	推荐人主持过的课题名称：

	推荐意见：

                        推荐人签名：              年   月   日

	推荐人

姓名

	专业技术

职务

	工作部门

	推荐人主持过的课题名称：

	推荐意见：

                            推荐人签名：

 年   月   日

三、课题研究论证报告

	1.课题提出的背景与所要解决的主要问题

	（1）课题提出的背景

（2）所要解决的主要问题

	2.课题研究的实践意义与理论价值

	3.完成课题的可行性分析

四、课题研究设计报告

	1. 研究目标分解与具体化

	2.研究内容设计（研究内容的分解与具体化，含子课题的设计）

	3.研究过程设计（阶段时间划分、阶段达成目标、阶段研究内容、阶段成果形式、阶段负责人）

	4.研究方法设计（对应研究目标、内容、过程进行某一方法的具体设计）

	5.完成本课题研究任务的保证措施

	6.预期研究成果（成果形式及预期完成时间）

五、评审意见

	1.课题主持人所在系（室）意见

	        负责人（签字）：
年    月     日

	3.院教学工作委员会审核意见

	                                   负责人（签字）：

年    月     日

附件2：

南通大学医学院教材建设基金资助申请表

部门：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　编号：

	项目名称

	项目类别
	1、教材2、专著3、课题

	课程名称

	是否主讲

	学  　科

	分支学科

	主编姓名

	职称职务

	参编姓名

	职称职务

	申请资助金额

	出版社名称

	项目主要

内容及申
请资助理
由
	说明编写形式（仅为文字或附CAI课件、光盘等），参考学时，是否新编或修订，估计字数，交稿时间等

申请人签字

年　月　日

	申请人所在系（室）意见
	建议资助理由及建议资助金额

负责人签字　　　　盖章

年　月　日

	院教材建设工作委员会意见
	主任（签字）

年　月　日

PAGE
12